2024年7月2日

部 チーム名 背番号 ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ 氏名 前所属チーム

2A 岩国サッカークラブ 12 DF 神田　俊輔 岩国工業高等学校

2A 山口ＴＦＣ 15 MF 三原　流翔 嶋田学園飯塚高等学校

2A 山口ＴＦＣ 87 MF 山根　拓也 山口ＴＦＣ

※前所属チーム名は、今回登録をされる前のチーム名をご連絡下さい。

*追加する選手

　団 体 長　様

(一社)山口県サッカー協会事務局

　山口県サッカーリーグのエントリーについて下記のとおりご連絡いたします。

　なお、電子登録証を出力した用紙を試合会場へ持参して下さい。

　電子登録証の印刷方法は、「KICKOFFシステム利用手引き」３０ページ～をご参照下さい。

　県リーグに出場する選手の追加登録を行ったときには、「エントリー追加届」の提出をお願い致します。

  流れ：Web申請⇒　都道府県承認⇒　登録料支払い方法選択＆登録料納入⇒　エントリ追加届提出

※登録料納入前にエントリー追加届は提出されませんようご注意下さい。

出場予定試合日の9日前までに受け取ったものを各チームへ通知いたしますのでよろしくお願いします。

記